

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: MGP/01556/2021

Vyřizuje: Pavel Kerekeš

Datum: 25. srpna 2021

Petr Vřesňák

Lichnov 326

742 75 Lichnov

ID: 62cwt4c

office@varia-interier.cz

Objednávka regálového systému na míru pro velké zatížení

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky u vás objednávám níže specifikovaný regálový systém.

Název položky	Cena za ks s DPH	Počet ks	Cena za položku s DPH
Stavitelný policový regál dělený stojkou - celkový rozměr: šířka 1650 mm, hloubka 440 mm, výška 3800 mm - počet polic: 2x7 - rozměr polic: šířka 765 mm, hloubka, 440 mm, výška 440 mm - maximální zatížení: police 120 kg, regál 2000 kg	34.990,78 Kč	1	34.990,78 Kč
Stavitelný policový regál dělený stojkou - celkový rozměr: šířka 1940 mm, hloubka 740 mm, výška 3800 mm - počet polic: 2x7 - rozměr polic: šířka 910 mm, hloubka 740 mm, výška 440 mm - maximální zatížení: police 120 kg, regál 2000 kg	36.135,44 Kč	1	36.135,44 Kč
Stavitelný policový regál dělený stojkou - celkový rozměr: šířka 2390 mm, hloubka 740 mm, výška 3800 mm - počet polic: 2x7 - rozměr polic: šířka 1360/910mm, hloubka 740mm, výška 440mm - maximální zatížení: police 120 kg, regál 2000 kg	47.991,02 Kč	1	47.991,02 Kč
Vrchní konstrukce, zajišťující stabilitu a bezpečnost samostatně stojící sestavy, bez které je zakázáno regál používat. Maximální zatížení konstrukce 200 kg.	22.336,60 Kč	1	22.336,60 Kč
Policová výplň 789*384*8 mm s výřezy 4 x 12*12 mm a sraženou hranou, bílá kompaktní deska pro interiér s černým jádrem, vysoce odolný materiál pro výrobu pracovních nebo stolových desek s požadavkem na pevnost a voděodolnost.	1.061,17 Kč	14	14.856,38 Kč
Policová výplň 934*684*8 mm s výřezy 4 x 12*12 mm a sraženou hranou, bílá kompaktní deska pro interiér s černým jádrem, vysoce odolný materiál pro výrobu pracovních nebo stolových desek s požadavkem na pevnost a voděodolnost.	1.827,10 Kč	21	38.369,10 Kč
Policová výplň 1384*684*8 mm s výřezy 4 x 12*12 mm a sraženou hranou, bílá kompaktní deska pro interiér s černým jádrem, vysoce odolný materiál pro výrobu pracovních nebo stolových desek s požadavkem na pevnost a voděodolnost.	2.825,35 Kč	7	19.777,45 Kč

Doprava, vynesení, kompletace	22.264,00 Kč	1	22.264,00 Kč
Celkem s DPH:			236.720,77 Kč

Poznámka:

Profily budou z materiálu Al Mg Si 0,5 F 25 dle DIN 3.3206.72 opatřené přírodním eloxem o tloušťce 15 mikronů, aby povrchová úprava zlepšovala funkční vlastnosti podkladové slitiny, zvyšovala korozní odolnost, tvrdost a otěruvzdornost profilu. Stavěcí patky budou zátěžové, rektifikační, zatížení až 500 kg. Spoje budou pomocí fixačních úhelníků a šroubů M8.

Platbu provedeme fakturou se splatností 7 dní.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kerekeš
ředitel školy